平成１９年１月６日

女子小学生チーム代表者様

小学６年生保護者各位

清水ＦＣ代表  西村  勉

清水ＦＣ女子監督           竹澤和子

清水ＦＣ女子・新入団選手練習会のお知らせ

 拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃は当協会及び当チームの活動にご理解協力をいただき、ありがとうございます。

 標記の通り、新入団選手の練習会を下記の通り行うことになりました。

 つきましては、貴チームの６年生へお知らせいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。  敬具

記

1.日 程（１／２３～２／２７までの毎火・木曜日）

① 平成１９年１月２３日（火） １９：００～２１：００ 清水第一中学校

② 平成１９年１月２５日（木） １９：００～２１：００ 清水浜田小学校

③ 平成１９年１月３０日（火） １９：００～２１：００ 長崎新田グランド

④ 平成１９年２月 １日（木） １９：００～２１：００ 清水浜田小学校

⑤ 平成１９年２月 ６日（火） １９：００～２１：００ 長崎新田グランド

⑥ 平成１９年２月 ８日（木） １９：００～２１：００ 清水浜田小学校

⑦ 平成１９年２月１３日（火） １９：００～２１：００ 清水第一中学校

⑧ 平成１９年２月１５日（木） １９：００～２１：００ 清水浜田小学校

⑨ 平成１９年２月２０日（火） １９：００～２１：００ 清水第一中学校

⑩ 平成１９年２月２２日（木） １９：００～２１：００ 清水浜田小学校

⑪ 平成１９年２月２７日（火） １９：００～２１：００ 清水第一中学校

           ※上記練習日のうち、都合の良い日を選んで出席してください。

2. 対象者 現在小学校６年生（経験の有無は問わない）

当チームの活動に賛同し、意欲のある選手

3.参加方法  練習会に参加希望する方は、氏名・学校名・現所属チーム名・連絡先電話番号・参加予定日をご記入の上、下記

までＦＡＸまたはＥ－ｍａｉｌにてお申込ください。

参加者はスポーツ安全保険に加入いたしますので、練習会参加予定日の２日前までにご連絡ください。

4.持ち物   ・サッカー用具一式（ボールは現在使用しているもの）

         ・保険料（５００円）

         ・飲料水

５.その他

※ 天候等で中止または会場変更することもあります。ご確認の上、お来しください。

※ 練習会参加後、入団に関する詳細を説明させていただきますので、ご希望の方は竹澤までご連絡くださ

い。

※ チームの活動内容については、別紙をご参照ください。

以 上

               申込・問い合わせ先

  清水ＦＣ女子 竹澤和子

  〒424-0028 静岡市清水区下野東３－１８

    0543-64-9184（ＴＥＬ／ＦＡＸ） 090-3832-2828(携帯)

       tkazu-mn@ka2.so-net.ne.jp（Ｅ－ｍａｉｌ）